
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

54 43 55 33 48 34

23

╳
18

2
19

8
20

12
21

16
23

17
Auszeit

21:22

Ende
13:56

B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 1 4 13

25

3
17

5
19

8
20

11
22

12
25

15 Auszeit

5:7
11:15

S
A
T
Z

2

Start
13:59

B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

12 9 10 1 4 13

257

6:9

╳
10
25

1
14

2
15

3
16

6
23

7
24

Auszeit

3:5
16:19

Ende
14:25

A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

43 55 33 48 34 54

21

1
15

2
16

4
17

8
19

12
20

14
21

Auszeit

14:10
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

A  TB Höntrop vs. TV Gerthe B

Spiel 38 05.04.2025 13:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Höntrop 8/14

8 Hense, Jana X

18 Dlugosch, Anna X
33 Grbic, Batya X
34 Gode, Hanna X
43 Gamm, Marta X

48 Knaub, Lea Sophie X
54 Neuhaus, Emma X
55 Pieper, Lena X

A  Libero

8 Hense, Jana X
18 Dlugosch, Anna X

A  Offizielle

T Ertner, Pascal
CT Bergmann , Jara E

C

B  TV Gerthe 10/14

1 Dempki, Lotta X

4 Richards, Kate X
7 Harder, Lena Celine X
8 Coniglio, Emilia
9 Tschersich, Caris Marie X

10 Roder, Lea Jolie X
11 Vogl, Hanna
12 Scharnberg, Melinda X
13 Endreß, Annika X
19 Greschkowitz, Lea X

B  Libero

19 Greschkowitz, Lea X

B  Offizielle

T Endreß, Svenja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Höntrop TV Gerthe B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 56 25 1 0 2
2 0 0 21 2 26 25 1 1 2

3

3 0 0 44 82 50 2 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hechfellner, Paula 1

2 Schnetz, Frida 2

Schr. Altmann, Matilda
Assist. Koch, Margareta

Dokument erstellt: 05.04.2025 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


