

Bezirksliga 19 wU18

Frauen

(A) TB Höntrop vs. TV Gerthe (B)

Spiel 38 05.04.2025 13:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



			S		art :00	(А тв і	Höntro	р	R		de :56	(Вти	Gerth	e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	+	54	43	55	33	48	34		7	9	10	1	4	13	
tellung		Spielernr.	Ŀ							23							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4 5		,													
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 18	2 19	8 12 16 20 21 23	17 Auszeit		3 17	3 5 17 19	8 11 20 22		12 25	15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10		20	Z 1	۳		21:22	,	13	20	22	وع		5:7 11:15

S		art :59	(В ти	Gerth	e	R		de :25	(А) тв н	löntro	р	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	9	10	1	4	13		43	55	33	48	34	54	
<u> </u>				7			25							21
Z				6:9										
2	χ 10	1 14	2 15	3 16	6 23	7 24	Auszeit	1 15	2 16	4 17	8 19	12 20	14 21)	Auszeit
	<u>.</u>	T	2			2 ¬	3:5 16:19			,		20	Ĵ	14:10 19:22

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	(A)	TB Höntrop	8/	14	(B)	TV Gerthe 10	0/14
	8	Hense, Jana		Χ	1	Dempki, Lotta	Х
	18	Dlugosch, Anna		Χ	4	Richards, Kate	Х
	33	©Grbic, Batya		Χ	7	Harder, Lena Celine	Χ
	34	Gode, Hanna		Χ	8	Coniglio, Emilia	
	43	Gamm, Marta		Χ	9	Tschersich, Caris Marie	×
	48	Knaub, Lea Sophie		Χ	10	Roder, Lea Jolie	Х
	54	Neuhaus, Emma		Χ	11	Vogl, Hanna	
	55	Pieper, Lena		Χ	12	Scharnberg, Melinda	Х
	(A)	Libero			13	© Endreß, Annika	Х
	8	Hense, Jana		Х	19	Greschkowitz, Lea	Х
		Dlugosch, Anna		Х	B	Libero	
	(A)	Offizielle			19	Greschkowitz, Lea	Х
Α	T	Ertner, Pascal			B	Offizielle	
2	СТ	Bergmann , Jara		Е	T	Endreß, Svenja	E
2							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hechfellner, Paula	1	
2	Schnetz, Frida	2	
		Schr.	Altmann, Matilda

Assist. Koch, Margareta

Ergebnisse

3 0 0 44 82 50 2 1 4 Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25 Sieger: TV Gerthe 2:0

A W G P Satz Dauer P

TV Gerthe (B)

56 **25** 1 0

26 **25** 1 1

(A) TB Höntrop

1 0 0 23 1

2 0 0 21 2

Dokument erstellt: 05.04.2025 14:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP